

Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine
All India Institute of medical Sciences, New Delhi

Date: 30.04.2022

Project titled “A Postmarketing, Phase 4, Multicentre, Prospective, Single-arm Study to Assess the Safety of Fasenra® (Benralizumab) in Adult Patients of Severe Asthma with Eosinophilic Phenotype in India”

S.N o.	Name of the Post	Age Limit	Educations Qualification	Salary	Post No.
1.	Junior Medical Officer	Upto 30 Years	MBBS degree from a recognized university	Rs. 60000/-	01 Nos.

- Only Shortlisted candidates will be called for interview

Last date of submission of CV- 13th May 2021

Submit your CV by Email to – pulmonaryproject2021@gmail.com



निदेशक/Director
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
All India Institute of Medical Sciences
अंसारी नगर, नई दिल्ली-29
Ansari Nagar, New Delhi-110029

पल्मोनरी, क्रिटिकल केयर एंड स्लीप मेडिसिन विभाग

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान दिल्ली

दिनांक: 30.04.2022

"भारत में इसिनोफिलिक फेनोटाइप के साथ गंभीर अस्थमा के वयस्क रोगियों में Fasenra® (Benralizumab) की सुरक्षा का आकलन करने के लिए एक पोस्टमार्केटिंग, चरण 4, बहुकेंद्र, संभावित, एकल-हाथ अध्ययन" शीर्षक वाला प्रोजेक्ट

अस्थायी पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

क्र.सं.	पद का नाम	आयु सीमा	योग्यता	वेतन	पद सं
1.	कनिष्ठ चिकित्सा अधिकारी	30 वर्ष तक	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस की डिग्री	रु 60000 प्रति माह	01

केवल शॉर्टलिस्ट उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

सीवी जमा करने की अंतिम तिथि- 13 May 2021

अपना सीवी ईमेल- pulmonaryproject2021@gmail.com पर भेजें

निदेशक/Director
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
All India Institute of Medical Sciences
अंसारी नगर, नई दिल्ली-29
Ansari Nagar, New Delhi-110029